муниципапьное бюджетное общеобразовательное rФеждение
средняя общеобрщовательнаrI школа г. Зернограла

Приказ Ns 205

30.08.202Зг.

<<Об организации питания учащихся>

С целью организованной работы школы,

IIРИКАЗЫВАЮ:

г.Зерноград

1. Утвердить расписание питания у{ащихся кJIассов в школьной

столовой. (Прилагается).

2. Утвердить график дежурства rIителей на переменах во время питания

rIащихся. (Прилагается)

3. Классные руководители 1-1 1 классов:

-строго исполнять график питаниrI.

4. Кисел еву И.И._ социЕrльного педагога, н€вначить ответственной за

организацию питания учащихся школы,

5. Киселевой И.И.:

-осуществлять контроль за качеством питаная школьников;

-вести табель rleтa питания у{ащихся;
-своевременно сдавать отчет о питании школьников в бухгалтерию,

6. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой,

Л.С. Лифорева
а,,
I

с
]l

Pi(}t

,, с

ý

Приложение к

Приказу Nл 205 от 30.08.2023г,

Расписание питания в МБОУ СОШ г,Зернограда

После 2урока - 4а, 4б, 5а,5бклассы

Перемена 10 минут

После 3 урока _За,3б,9а,9б, 10а, 11а, 11б классы

Перемена 15 минут

На 4 уроке: 1а,lб классы (11,20-11,30)

После 4 урока -2а,2б,6а,66 кJIассы Перемена l0 миrтут,

После 5 урока -7а,7б,8а, 8бклассы

Перемена 10 минут

Приложение Ns2 к
Приказу Na 205 от 30.08,2023г

график дежурства учителей на переменах во время питания

учащихся

После 2 урока 9.55 перемена 10 минут цитаются:

4ао46 о5а 15б ответственные у{итепя Свечникова К.В., Приходъко Н,В,,

Косьянова Е.Н., Кочетова Н,С,,

После 3 урока 10.45 перемена 15 минут питаются:

3 а 136 19 а r9бr I Oаr l ! а ответсТвенньlе учителя : СтрелъчОва В,Н,,Рулнева Е,Б,

Юнкина Л,А,, ,Ц,митриева Е,Г,

Севрук Н.М., Остапенко И,О

11 1о

1 аrlб, ответственные учителя: Нечаенко Е.А., Кухарчук С,В"

Копылова А.Д., Боженко Е,В,

Чайкина Н.В., Андреева Е,А,

1 40

2а о2б 16аrбб ответственные учителя :

5 2 10

7аоlб,8а,8бответсТВенныеулиТеля:Погребня*Р.В,орлован.д.
Овдиенко О.В,, Полякова Е,Ю